
HOT DEALS

EINFACH VIGOR.

2 0 2 3

Follow us!

Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH.  
Ceny platí od 01.03.2023 do nejpozději 31.08.2023.  
Změny cen před 31.08.2023 vyhrazeny. Chyby vyhrazeny. 

H
O

T2
3-

1/
C

S/
C

Z/
1

NÁŘADÍ, KTERÉ HOŘÍ.

€



2

VIGOR No. 6 EAN 
4047728+

V4481-XD 114 066488

7 x
790 x 570 x 75 

mm

1 x
790 x 570 x 154 

mm8 x

RAL

EXTRA HLUBOKÝ!

d x š x v 
986 x 695 x 1017 mm

Označení

Dílenský vozík bez nářadí

Dílenský vozík s nářadím Dílenský vozík s nářadím

XD-power
Spousta místa!

Vytažení zásuvek

100 %

S nerezovou 
pracovní deskou

Nový 
design!

Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH; po dobu trvání akce nahrazují všechny ostatní ceny

€

 1.519,50   



3

V6807 V6808V6821 V6822

V6815 V6816V6813 V6814

V6821 V6822 V6807 V6808V6809 V6810

V6811 V6812

V6815N V6816N V6817 V6818V6813 V6814

+469

+775

V4481-XD/469 EAN 4047728068512

V4481-XD/775 EAN 4047728068529

469

775

Vyberte si k vozíku své nářadí!

Dílenský vozík s nářadím

Nářadí včetně  
dílenského vozíku

Nářadí včetně  
dílenského vozíku

Cena včetně dílenského vozíku

Cena včetně dílenského vozíku

SORTIMENT 1

SORTIMENT 2

 3.362,50 E   
bez DPH

 5.377,50 E   
bez DPH

Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH; po dobu trvání akce nahrazují všechny ostatní ceny



4

VIGOR No. 6 EAN 
4047728+

V4481-X 84 060721

8 x
1 x

753 x 398 x 75 
mm

7 x
753 x 398 x 75 

mm

500
RAL

V4586V6650

V5638NV5170

+375

V4481-X/375 EAN 4047728062350

375

S nerezovou pracovní deskou

d x š x v 
1017 x 940 x 514 mm

Vyberte si k vozíku své nářadí!

Dílenský vozík s nářadím Dílenský vozík s nářadím

Cena včetně dílenského vozíku

SORTIMENT 1

Nářadí včetně  
dílenského vozíku

Označení

Dílenský vozík bez nářadí

Nový 
design!

Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH; po dobu trvání akce nahrazují všechny ostatní ceny

 2.444,– E
bez DPH

€

 1.490,50   



5

V6015

V5170

V4586 V6650

V7015N

V6394

V2393

+

+499

V4481-X/499 EAN 4047728062367

V5006 V5017 V5070 V5072

+466

V5633N V4995 V4999N V5004

V5075V4729V5170V6721 V6723 V4987 V6722

V4481-X/466 EAN 4047728074674

V4727 V5602V4971 V7323V4973 V4975

466

499

Včetně příslušenství

Vyberte si k vozíku své nářadí!

Dílenský vozík s nářadím

Cena včetně dílenského vozíku

SORTIMENT 3

SORTIMENT 2

Cena včetně dílenského vozíku

Nářadí včetně  
dílenského vozíku

Nářadí včetně  
dílenského vozíku

Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH; po dobu trvání akce nahrazují všechny ostatní ceny

 2.749,– E
bez DPH

 3.177,50 E   
bez DPH



6

RAL
7 x

753 x 398 x 75 
mm

1 x
753 x 398 x 154 

mm8 x

+375

+499

V5006 V5017 V5070 V5072

V5633N V4995 V4999N V5004

V5075V4729V5170V6721 V6723 V4987 V6722

V4727 V5602V4971 V7323V4973 V4975

V6650 V4586V5170 V5638N

V5434 EAN 4047728054348

V4542 EAN 4047728045421

a

499

375

S plastovou pracovní deskou

d x š x v 
919 x 481 x 1002 mm

Dílenský vozík s nářadím Dílenský vozík s nářadím

Nářadí včetně  
dílenského vozíku

Nářadí včetně  
dílenského vozíku

SORTIMENT 1

SORTIMENT 2

Cena včetně dílenského vozíku

Cena včetně dílenského vozíku

Vyberte si k vozíku své nářadí!

Nový 
design!

 3.055,– E
bez DPH

 2.321,50 E   
bez DPH

Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH; po dobu trvání akce nahrazují všechny ostatní ceny



7

RAL
5 x

569 x 398 x 75 
mm

2 x
569 x 398 x 154 

mm7 x

+376

V1901/376 EAN 4047728080293



376

V4188 V4753

V6724 V5068 V5633NV5070 V5603V5006 V7324

RAL
5 x

569 x 398 x 75 
mm

2 x
569 x 398 x 154 

mm7 x

+344

V4188 V6726

V2837V4230 V5637N

V4560 EAN 4047728045605



344

Dílenský vozík s nářadím

S plastovou pracovní deskou

d x š x v
733 x 481 x 1002 mm

Nářadí včetně  
dílenského vozíku

Cena včetně dílenského vozíku

Nový 
design!

Novinka

S plastovou pracovní deskou

d x š x v
733 x 481 x 1002 mm

Nářadí včetně  
dílenského vozíku Cena včetně dílenského vozíku

Nový 
design!

Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH; po dobu trvání akce nahrazují všechny ostatní ceny

 1.990,– E
bez DPH

 1.833,– E
bez DPH



8

VIGOR No. 6 EAN 
4047728+

a V4481 93 044813

 V1901 72 019019

 V5489 61 054898a  

7 x
2 x

569 x 398 x 154 
mm

5 x
569 x 398 x 75 

mm

500
RAL

V5115N

V6726V2837 V5111N

+228

V2712N EAN 4047728055451



228
V6689 EAN 4047728079419

V7324 EAN 4047728080262V5603 EAN 4047728078917

24
32

8 N l b 8 b  

Dílenský vozík s nářadím

Série

S odkládací podložkou

d x š x v
681 x 460 x 1016 mm

Dílenský vozík bez nářadí

Nářadí včetně  
dílenského vozíku

Cena včetně dílenského vozíku

Nový 
design!

Úchopová lišta pro dílenský vozík a spodní skříně VSS
• Náhradní úchopová lišta s logem Vigor
•  Vhodná u všech řad L, řad XL a řad XD dílenských 

vozíků a také u všech spodních skříní VSS

Vložka z měkké pěny  
se sadou nástrčných hlavic  
pro rázový a strojový utahovák

Vložka z měkké pěny  
se sadou nástrčných hlavic  
pro rázový a strojový utahovák

8 x 8 · b 
vel.: 5 · 6 · 8 ·  
10 · 12 · 14 ·  
17 · 19 mm

13 x 8 · b 
vel: 10 · 11 · 
12 · 13 · 14 · 
15 · 16 · 17 · 
18 · 19 · 21 · 
22 · 24 mm

8 x 8 · P 
M5 · M6 · M8 ·  
M10 · M12 · M14 ·  
M16 · M18

9 x 8 · $ 
vel.: 10 · 11 · 12 ·  
13 · 14 · 15 ·  
16 · 17 · 19 mm

8 x 8 · N 
T30 · T40 · T45 · 
T50 · T55 · T60 · 
T70 · T80

8 x b 
vel. 15 · 17 · 18,5 · 
19 · 19,5 · 21 · 
22 · 22,2 mm
1 x  17 mm
1 x  21 mm

Obr. viz 
V6312/10 
na straně 26 

Novinka

Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH; po dobu trvání akce nahrazují všechny ostatní ceny

 953,– E
bez DPH

 5,90 E   
bez DPH

 199,– E
bez DPH

 249,– E
bez DPH

€

1.349,50   

1.122,–

746,–



9

Follow us!

EINFACH VIGOR.

V
SS

22
/E

N
/X

X
/0

STORAGE SYSTEM
2 n d  E d i t i o n

TOOLS THAT MAKE THEIR MARK.

Prohlédněte si také  
naši brožuru VSS.  

Tam naleznete ještě více  
informací na téma VSS!

8 x b 
vel. 15 · 17 · 18,5 · 
19 · 19,5 · 21 · 
22 · 22,2 mm
1 x  17 mm
1 x  21 mm



10

VIGOR No.
EAN 

4047728+

V6000-3P1XL 073318

V6000-3P1XL-X 073271

VIGOR No.
EAN 

4047728+

V6000-3P2XL 073301

V6000-3P2XL-X 073295

25
kg

25
kg

40
kg

40
kg

Systém skříňové stěnySystém skříňové stěny

Systém skříňové stěny 
• 3-modulová kombinace v širokém provedení
• K dostání s dřevěnou nebo nerezovou pracovní deskou
• Včetně bočního zakrytí

Systém skříňové stěny 
• 3-modulová kombinace v širokém provedení s 

vestavěnou děrovanou stěnou a závěsnými skříňkami
• K dostání s dřevěnou nebo nerezovou pracovní deskou
• Včetně bočního zakrytí

NÁŠ STARTOVACÍ BALÍČEK

NÁŠ KOMPLETNÍ BALÍČEK

Označení

Kombinace skříňové stěny ∙ startovací balíček ∙ dřevo

Kombinace skříňové stěny ∙ startovací balíček ∙ nerezová ocel

Označení

Kombinace skříňové stěny ∙ kompletní balíček ∙ dřevo

Kombinace skříňové stěny ∙ kompletní balíček ∙ nerezová ocel

Výškově 
nastavitelné  

nožky do 50 mm

Výškově 
nastavitelné  

nožky do 50 mm

Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH; po dobu trvání akce nahrazují všechny ostatní ceny

€

2.499,–

2.699,–

€

3.299,–

3.499,–



11

VIGOR No.
EAN 

4047728+

V6000-3 048729

V6000-3-X 073288

25
kg

40
kg

www.vigor-equipment.com/konfigurator

Systém skříňové stěny

Systém skříňové stěny 
• Dveře skříně lze namontovat jak vpravo, tak i vlevo
• Dveře skříně včetně magnetického uzávěru
• Výškově přestavitelná vkládací přihrádka
• Všechny dveře uprostřed vyztužené
• Současně zamykající zajištění (ekvivalentní s uzamykacím systémem řady L)
• Rozměry zásuvky odpovídají řadám L (569 x 398 x 75 mm 

plochá zásuvka, 569 x 398 x 154 mm vysoká zásuvka)
• Závěsné skříně včetně vysoce kvalitních tlumičů
• Děrovaná stěna pro sady háků na nářadí VIGOR V2517 ∙ V2518 ∙ V2519 ∙ V2520

NÁŠ KOMPAKTNÍ BALÍČEK

Označení

Kombinace skříňové stěny ∙ kompaktní balíček ∙ dřevo

Kombinace skříňové stěny ∙ kompaktní balíček ∙ nerezová ocel

Výškově 
nastavitelné  

nožky do 50 mm

•  2 režimy: V jedné řadě nebo do rohu

•  Pracovní desky ze dřeva a nerezové oceli: pracovní hloubka 500 nebo 700 mm

•  Montážní pomůcka: Pro desky děrované stěny a pracovní desky

•  Zaslání konfigurace: Možnost zaslání na více e-mailových adres

• Rozměrový nákres

• Grafické zobrazení konfigurace

• Název konfigurace

• Přehled materiálu a stanovení cen

•  Montážní servis

• Hledání prodejce

Ať tablet, laptop nebo počítač.  
Teď konfigurujete!

Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH; po dobu trvání akce nahrazují všechny ostatní ceny

€

2.699,–

2.749,–



12

VIGOR No. o mm
Ø  

mm
EAN 

4047728+

V7601-150 150 15,5 079433

V7601-250 250 15,5 079426

V7600 EAN 4047728079440

88,0 mm

Ø
 1

5,
0 

m
m

F E

F E

Ruční nářadíRuční nářadí

Držák bitů s kloubem
• Úhel vychýlení 20°
• Držák bitů lze aretovat
• Pro ruční ovládání, elektrický šroubovák a vrtačky

• Silný magnetický kroužek k zajištění šroubů
• Bit může být zapuštěn v držáku,  

aby se vytvořila dosedací plocha pro hlavu šroubu
• Ideální pro těžko dosažitelná místa
• Pro ruční ovládání, elektrický šroubovák a vrtačky

Novinka

Novinka

DRŽÁK BITŮ S MAGNETICKÝM KROUŽKEM • DLOUHÝ

K dostání ve dvou délkách!

 11,50 E   
bez DPH

Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH; po dobu trvání akce nahrazují všechny ostatní ceny

€

 9,90   

 10,90   



13

VIGOR No. i o mm
Ø  

mm
EAN 

4047728+

V7614 1 90 16 079457

V7638 2 92 16 079464

V7603/3 EAN 4047728079471

F

F

1

2
3

1

2

3

Ruční nářadí

Sada adaptérů nástrčných klíčů
• Pro ruční ovládání, elektrický šroubovák a vrtačky

Novinka

Novinka

• Úhel vychýlení 20°
• Adaptér nástrčných klíčů lze aretovat 
• Pro ruční ovládání, elektrický šroubovák a vrtačky

ADAPTÉR NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ S KLOUBEM 

Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH; po dobu trvání akce nahrazují všechny ostatní ceny

 9,90 E   
bez DPH

€

 11,50   

 11,90   



14

i

J N T10 · T15 · T20 · T25 · T27 · T30 · T40 · T45 · T50

J O T10H · T15H · T20H · T25H · T27H · T30H · T40H · T45H · T50H · T55H

J b 4 · 5 · 6 · 7 · 8 · 10 mm

J P M4 · M5 · M6 · M8 · M10 · M12

J R M5 · M6 · M7 · M8 · M10

i

6
N

T9 · T10 · T15 · T20 · T25 · T27 · T30

8 T40 · T45 · T50 · T55 · T60 · T70

6

e

E4 · E5 · E6 · E7 · E8

7 E10 · E12 · E14 · E16

8 E18 · E20 · E22 · E24

6
O

T9H · T10H · T15H · T20H · T25H · T27H · T30H

8 T40H · T45H · T50H · T55H · T60H

6
U

T8IPR · T10IPR · T15IPR · T20IPR · T25IPR · T27IPR · T30IPR

8 T40IPR · T45IPR · T50IPR · T55IPR · T60IPR

6
S

T8IP · T10IP · T15IP · T20IP · T25IP · T27IP · T30IP

8 T40IP · T45IP · T50IP · T55IP · T60IP

6 EP4 · EP5 · EP6 · EP7 · EP8

7 EP10 · EP12 · EP14 · EP16

8 EP18 · EP20 · EP22 ·  EP24

75

36

V7920 EAN 4047728077781

V7784 EAN 4047728077842

N e O U S 

J N O b l R

F J

30
 m

m30
 m

m

25
 m

m

71
 m

m

Ruční nářadí Ruční nářadí

T-plus sada nástrčných hlavic
•  T-plus profily jsou mimo jiné namontovány u BMW ∙ VAG ∙ MERCEDES-BENZ ∙ AUDI ∙ MAN ∙ FORD ∙  

OPEL ∙ MAZDA ∙ TOYOTA ∙ NISSAN ∙ RENAULT ∙ SUBARU ∙ GM
• EP: Převodovky ∙ spojky a setrvačníky
• IP: ložisko kol ∙ motor ∙ převodovka ∙ nastavení vaček ∙ setrvačný kotouč ∙ kryt ozubeného řemenu
•  IPR: motor ∙ řídicí jednotka ∙ alternátory ∙ vnější zpětné zrcátko ∙ 

zásuvná čerpadla ∙ přístroj k měření množství vzduchu

T-profil

T-plus profil

Sada ráčnových klíčů na bity
• Dobrá dosažitelnost u obtížně přístupných míst
• Sortiment bitů s 10 mm šestihran. uchycením
•  Bity se zastrčí do ráčny, velmi nízká výška hlavy ráčny
• 2 uchycení:
 – Tuhá strana k uvolnění pevně zatuhlých šroubení
 – Ráčnové uchycení na bity s jemným ozubením 72 zubů
• Délka ráčnového klíče: 250 mm

Sada obsahuje všechny  
T-plus profily

Porovnání bitů

Standardní Extra dlouhé

Velikost

Velikost

 149,– E
bez DPH

 89,– E
bez DPH

Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH; po dobu trvání akce nahrazují všechny ostatní ceny



32 30

4

V7917 EAN 4047728075831 V7919 EAN 4047728075817

N b8 8

8

15

i o mm

8 N

55 T20 · T25 · T27 · T30 · T40 · T45 · T50 · T55

75 T60 · T70

100 T20 · T25 · T27· T30 · T40 · T45 · T50 · T55 · T60 · T70

140 T40 · T45 · T50 · T55 · T60 · T70

200 T40 · T45 · T50 · T55 · T60 · T70

i o mm

8 b

55 5 · 6 · 7 · 8 · 10 · 12 · 14

75 17 · 19

100 5 · 6 · 7 · 8 · 10 · 11 · 12 · 13

140 5 · 6 · 7 · 8 · 10 · 12 · 14

200 5 · 6 · 7 · 8 · 10 · 12

V6412/4 EAN 4047728079518

N b

Ruční nářadí

Sada vytahovačů podpěrných čepů
• Pro montáž a demontáž podpěrných čepů  

a závitových kolíků bez poškození
• Vhodné pro pravotočivý a levotočivý závit
• Vnější šestihran 19 příp. 22 mm
• Velikosti: 6, 8, 10 a 12 mm

Novinka

Obsah kufru: Obsah kufru:

Velikost Vel. mm

Sada nástrčných hlavic  
s T kulovou hlavou
• Pro ruční manipulaci
• Úhel vychýlení 20°

Sada nástrčných hlavic pro kulovou  
hlavu s vnitřním šestihranem
• Pro ruční manipulaci
• Úhel vychýlení 20°

 99,– E
bez DPH  99,– E

bez DPH

 29,90 E   
bez DPH

Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH; po dobu trvání akce nahrazují všechny ostatní ceny



c 6

c 8

c 7

c 9

16

V6202 EAN 4047728062022

V2318N EAN 4047728059299

V5202 EAN 4047728068987

V7202 EAN 4047728068888

25

24

18

21

44 mm

23 mm

Ruční nářadí

Sada nástrčných klíčů ∙ superplochých
•  Plochý profil nástrčné hlavice – přímé nasazení  

na matici/šroubení
• Robustní celistvá ocelová přepínací ráčna
•  Všeobecné nástrčné klíče umožňují 

práci u podpěrných čepů
•  Nástrčné hlavice s vnějším šestihranem velikost 

17 mm k manipulaci s očkoplochými klíči
• Pohon: čtyřhran 10 mm (3/8 palce)
• Výstup: vnější šestihran profil
• Velikost klíče: 8 – 22

Sada nástrčných klíčů
• Pohon: čtyřhran 20 mm (3/4 palce)
• Výstup: vnější šestihran profil
• Velikost klíče: 19 – 50
• Počet zubů: 24 (úhel ovládání 15°)
• Pro ruční manipulaci

Sada nástrčných klíčů ∙ superplochých
•  Plochý profil nástrčné hlavice – přímé nasazení  

na matici/šroubení
• Robustní celistvá ocelová přepínací ráčna
•  Všeobecné nástrčné klíče umožňují  

práci u podpěrných čepů
•  Nástrčné hlavice s vnějším šestihranem velikost 

11 mm k manipulaci s očkoplochými klíči
• Pohon: čtyřhran 6,3 mm (1/4 palce)
• Výstup: vnější šestihran profil
• Velikost klíče: 4 – 14

Sada nástrčných klíčů ∙ superplochých 
•  Plochý profil nástrčné hlavice – přímé 

nasazení na matici/šroubení
• Robustní celistvá ocelová přepínací ráčna
•  Všeobecné nástrčné klíče umožňují  

práci u podpěrných čepů
•  Nástrčné hlavice s vnějším šestihranem velikost 

22 mm k manipulaci s očkoplochými klíči
• Pohon: čtyřhran 12,5 mm (1/2 palce)
• Výstup: vnější šestihran profil
• Velikost klíče: 8 – 32

Není součástí sady!

Porovnání

Standardní velikost 17 mm Superploché velikost 17 mm

Bez náběhového zkosení!  
Pro malé výšky hlav šroubů

Ruční nářadí / diagnostika 

 79,– E
bez DPH

 199,– E
bez DPH

 119,– E
bez DPH

 299,– E
bez DPH

Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH; po dobu trvání akce nahrazují všechny ostatní ceny



92

29

V4326N EAN 4047728079860 V4324 EAN 4047728043243

c b K L N 8 3 B

17

 i 

9 x 8 c 8 · 10 · 12 · 13 · 14 · 17 · 19 · 22 · 24 mm

3 x 8 b 5 · 6 · 8 mm

1 x 8 3 Länge: 125 mm

1 x – 3 Länge: 255 mm

4 x – K 0.5 x 3 · 0.8 x 4 · 1 x 5.5 · 1.2 x 6.5 mm

3 x – L PH0 · PH1 · PH2

4 x – N T15 · T20 · T25 · T30

1 x – Länge: 160 mm

1 x – Länge: 180 mm

1 x – Länge: 200 mm

1 x – Länge: 250 mm

V5632 EAN 4047728080279

Sada měřicích kabelů
• Pro automobily a 12 V baterie
•  Adaptéry měřicích vedení k usnadnění detekce vad přímo u vozidla
•  Zkoušečka polarity ke zkoušce snímače ozvěny a fotosenzorů
•  Měřicí potenciometr ke zkoušce teplotního čidla a snímače palivoměru
• Použití s multimetrem V4324
•  Po 3 ks plochý konektor, ploché zásuvkové pouzdro, kulatý konektor, 

kolíkový kabelový konektor a pouzdro kolíkového kabelu

Digitální multimetr
• DC: 200 mV – 600 V
• AC: 200 V – 600 V
• DC: 200 mA – 10 A
• Odpor: 200 – 2000 ohmů
• Tester diod
• Pojistky:
• 1 x 250 mA / 250 V
• 1 x 10 A / 250 V
•  Použití se sadou měřicích kabelů V4326N
• Funkce:
 -  Měření stejnosměrného a střídavého napětí
 -  Měření stejnosměrného a střídavého proudu
 - Měření odporu
 - Zkoušení diod (s akustickým signálem)
 - Zkoušení průchodu (s akustickým signálem)

Sada nářadí VDE
•  Kompaktní a uklizený kufr s veškerým nářadím, které 

je potřeba k odpojení el. proudu ve vozidle
•  Certifikované dle DIN EN 60900 do 1.000 voltů střídavého 

napětí příp. 1.500 voltů stejnosměrného napětí
• Pro ruční manipulaci

Novinka

Provedení Velikost

Novinka

Ruční nářadí / diagnostika 

 199,– E
bez DPH  19,90 E   

bez DPH

 499,– E
bez DPH

Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH; po dobu trvání akce nahrazují všechny ostatní ceny



18

Ø 4.9 m
m

4

V7501/2 EAN 4047728080255

Diagnostika Diagnostika

Sonda

Oboustranně  
140° výkyvný

Obrazovka volně pohyblivá 
do všech směrů

Videoendoskop
Analýza a dokumentace  
poškození na těžko přístupných místech!

• Sonda: Ø 4,9 mm
• Délka sondy: 1000 mm
• Rozlišení kamery: 1280 x 720 
• Úhel pohledu kamery: 80° 
• 6 LED s nastavitelnou intenzitou světla
• Hloubková ostrost: 20 – 80 mm
• Displej otočný o 5°
• Rozlišení obrazovky: 1280 x 720 pixel
• 6Ah, 3.7V Li-Ion akumulátor
•  Síťový zdroj 2A/5V, USB nabíjecí kabel  

a 32 GB TF paměťová karta jsou součástí dodávky

Novinka

1280 x 720 pixel  599,– E
bez DPH

Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH; po dobu trvání akce nahrazují všechny ostatní ceny



19

V7500/2 EAN 4047728076210

V7500-3.9 EAN 4047728076227

Ø 3.9 m
m

Ø 4.9 m
m

4

4

Diagnostika

Videoendoskop 
Analýza a dokumentace poškození 
na těžko přístupných místech!

• Sonda: Ø 4,9 mm
• Délka sondy 1000 mm
• Rozlišení kamery 640 x 480 pixel
• Úhel pohledu kamery 80°
• 8 LED s nastavitelnou intenzitou světla
• Hloubková ostrost 20 – 50 mm
• 3,5" displej
• Rozlišení obrazovky: 320 x 240 pixel
• 2 Ah, 3.7 V Li-Ion akumulátor
• Síťový zdroj 2A/5V, USB nabíjecí kabel a 8 GB 

TF paměťová karta jsou součástí dodávky

Sonda Ø 3,9 mm · semiflexibilní
• Sonda: Ø 3,9 mm
• Délka sondy 1000 mm
• Rozlišení kamery 320 x 240 pixel
• Úhel pohledu kamery 90°
• 2 LED s nastavitelnou intenzitou světla
• Hloubková ostrost 10 – 30 mm
• Boční zrcátko, hák a magnet 

jsou součástí dodávky

Rozsah dodávky

Sonda

Sonda

Oboustranně  
140° výkyvný

 399,– E
bez DPH

 213,– E
bez DPH

Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH; po dobu trvání akce nahrazují všechny ostatní ceny



1/2"
1200 Nm

1/2"
1720 Nm

3/4"
2300 Nm

201 mm
228,3 mm

21
7 

m
m

3

3

4

20

Ë
Ø mm

P
Nm

Y
Nm

Ú
Nm

T
 

ò
kg

?
l/min.

h
bar

ß
m/s2

È 600 850 1200 10000 1.28 141.5 6.3 6.81

Ë
Ø mm

P
Nm

Y
Nm

Ú
Nm

T
 

ò
kg

?
l/min.

h
bar

ß
m/s2

È 850 1100 1720 7000 2.30 198.1 6.3 6.47

Ë
Ø mm

P
Nm

Y
Nm

Ú
Nm

T
 

ò
kg

?
l/min.

h
bar

ß
m/s2

É 1400 2000 2300 5500 3.60 254.8 6.3 5.75

V5671N

V4800N

V6899N

EAN 4047728076715

EAN 4047728075633

EAN 4047728076944

V6907-1 EAN 4047728075503V6907 EAN 4047728075497

Pneumatické nářadí Motor / chlazení

ot./min.

ot./min.

ot./min.

Nejsilnější  
ve své třídě!

Porovnání  
velikostí mezi  
V5671N & V4800N

3 Rázový utahovák · mini

 3 Rázový utahovák

 4 Rázový utahovák

Vysoce výkonný tuk
• Vyměnitelná tuba pro V6907
• Poskytuje protikorozní ochranu díky dobré 

přilnavosti na kovových plochách
• Objem náplně 100 ml
• Vnější závit M15 x 1,5

Minimaznice
• Snadná výměna tuby s tukem 

díky šroubovému závitu
• Dopravované množství: 0,45 ml/ zdvih
• Tlakova maznice v provedení 30° a 90°
• Vnitřní závit M15 x 1,5
• Tuba s tukem není součástí dodávky

z

z

z

 99,– E
bez DPH

 79,– E
bez DPH

 149,– E
bez DPH

 12,90 E   
bez DPH  4,90 E   

bez DPH

Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH; po dobu trvání akce nahrazují všechny ostatní ceny



21

V6740 EAN 4047728077774

V1963N EAN 4047728060097

V4941N EAN 4047728077293

29

27

Stahovák cívek zapalování VAG
• Bezpečné odstranění cívek zapalování bez poškození, např. u 1,0 l / 1,0 l TSI / TFSI / 

TGI / GTI / CNG · 1,2 l TSI · 1,4 l-25/30/35/40/45 TSI / TFSI / TGI / CNG / 
GTE / Mild Hybrid / e-Hybrid · 1,6l/1,6l SRE / MPI- 2,0 l GTI 

• Motory m.j. namontované v následujících modelech:
 – AUDI A1, A3, A4, A5, Q2, Q3
 – SEAT Alhambra, Arona, Ateca, Cupra Formentor, Ibiza, Leon, Mii, Tarraco, Toledo 
 – ŠKODA Citigo, Fabia, Kamiq, Karoq, Kodiaq, Octavia, Rapid, Scala, Super, Yeti
 –  VW Arteon, Beetle, Caddy, Golf 6-8, Jetta 4-7, CC, Passat B8, Polo 5-6, 

Scirocco, Sharan, T7, Taigo, Tiguan, Touran, T-Cross, T-Roc, Up
• Možná demontáž obou verzí zapalovacích cívek:
 → 04C.905.110.J do 2017  
 → 04E.905.110.K od 2017

Sada pro vyčištění otvorů pro vstřikovače
• Odstraňování zbytků sazí, částic u dieselových 

motorů s přímým vstřikováním, motorů HDi a 
Common-Rail se vstřikovači Bosch a Delphi

• Včetně uzavírací zátky proti znečištění spalovacího prostoru
• Středicí korunky pro přesné vedení

Sada pro diagnostiku chladicího systému 
• Rozsáhlý výběr adaptérů, pro všechna běžná vozidla s  

motory chlazenými kapalinou
• 3 funkce: natlakování chladiče (kontrola netěsnosti)  

plnění, čištění
• Kontrola úbytku tlaku přes manometr
• Plnění vytvoří podtlak v chladicím okruhu  

(Výhoda: nasaje kapalinu bez bublin)

Motor / chlazení

Nyní s ještě  
větším pokrytím trhu!

Jednotlivé díly  
viz Katalog
Strana 261 

Jednotlivé díly  
viz Katalog  
strana 267 

 349,– E
bez DPH

 199,– E
bez DPH

 29,90 E   
bez DPH

Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH; po dobu trvání akce nahrazují všechny ostatní ceny



22

7

V6027 EAN 4047728060271

V7385 EAN 4047728077194

18

V4385N EAN 4047728072601

4

S adaptérem B2 pro: 
VW Golf 7 
SEAT León (5F) 
ŠKODA Octavia 3 atd.

Sada adaptérů k doplňování oleje
• Nekomplikované plnění motorového 

oleje do plnicího hrdla motoru
• Sada adaptérů z odolného hliníku
• Pět různých adaptérů pro téměř každé vozidlo
• Žádné přetečení
• Plastový trychtýř s kapacitou 1 l
• Úhlové prodloužení umožňuje snadné 

plnění na zúžených místech

Servis olejů

Plnička oleje se sadou adaptérů 
• Plnění převodovek a diferenciálů olejem
• Včetně olejové vany a 16 adaptérů pro 

vozidla s extrémně těsnou zástavbou

Jednotlivé díly  
viz Katalog  
strana 273 

MERCEDES BENZ 9G Tronic sada nářadí pro převodovky
• Obsahuje veškeré potřebné nářadí pro výměnu oleje  

9 stupňové automatické převodovky Tronic
• K vypuštění a naplnění převodového oleje
• Pro převodovku s charakteristikou 725 (725589029000, 725589009000)
• Vypouštěcí klíč k nastavení stoupací trubky
• Obsah:
 – 1 x adaptér pro olejový filtr
 – 1 x multifunkční klíč k vypouštění oleje
 – 1 x klíč na šrouby k vypouštění oleje

Jen do vyprodání  
zásob!

 299,– E
bez DPH

 199,– E
bez DPH

 29,90 E   
bez DPH

Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH; po dobu trvání akce nahrazují všechny ostatní ceny



23

V4701 EAN 4047728073844

V4369 EAN 4047728043694

V4201 EAN 4047728042017

100 ml

350 ml

1500 ml

Servis olejů

Vakuové čerpadlo ∙ mini
•  Ruční vakuové čerpadlo pro odsávání 

a plnění kapalin vozidla
• Dobrá čitelnost stavu naplnění
•  Přesné dávkování a snadné zacházení 

díky ergonomickému designu
• Kapacita: 100 ml
• Včetně gumové hadice s krytkou proti vytékání
• Pro následující kapaliny:
 – naftové pohonné hmoty
 – benzín
 – brzdová kapalina
 – nemrznoucí směs
 – motorový olej
 – převodový olej
 – olej do servořízení

Vakuové čerpadlo
•  Nasávání a přelití paliv, olejů a jiných kapalin
• Kapacita: 350 ml
• Pro mj. následující kapaliny:
 – naftové pohonné hmoty
 – benzín
 – brzdová kapalina
 – nemrznoucí směs
 – motorový olej
 – převodový olej
 – olej do servořízení

Vakuové čerpadlo
• Včetně pěti adaptérů
•  Ruční vakuové čerpadlo pro odsávání 

a plnění kapalin vozidla
•  Předběžné naplnění palivového filtru, u 

vozidel bez čerpadla před filtrem např. 
u 2,0 l TDI FORD Galaxy a Mondeo

• Kapacita: 1,5 l
• Pro následující kapaliny:
 – naftové pohonné hmoty
 – benzín
 – brzdová kapalina
 – nemrznoucí směs
 – motorový olej
 – převodový olej
 – olej do servořízení

 16,90 E   
bez DPH

 34,90 E   
bez DPH

 55,– E
bez DPH

Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH; po dobu trvání akce nahrazují všechny ostatní ceny



24

V4416 EAN 4047728044165

V7471/17 EAN 4047728077187

17

V7120 EAN 4047728077200

4

V7401 EAN 4047728074018 V6917 EAN 4047728069175

Brzdy

Lemovačka pro brzdová vedení o Ø 4,75 mm
• Výhradně pro lemování DIN
• Přesné polohování brzdového vedení v přístroji se 

provádí pomocí distančního adaptéru
• Použití u brzdových příp. hydraulických vedení přímo na vozidle
• Pro tenkostěnné ocelové, hliníkové a měděné vedení (metrické / palcové)
• Bez poškození potažených potrubí
• Pro lemy F DIN 180°

Brzdy

Kompletní sada na odvzdušňování brzd
K odvzdušňování systémů brzdového potrubí 
a k výměně brzdových kapalin

• Komfortní použití díky ergonomické speciální ráčně
• Rovněž k odvzdušnění systémů spojek
• Snadné otvírání a zavírání brzdového 

šroubení díky speciální kloubové ráčně
• Zaručuje rychlý přístup k brzdovému 

šroubení i u namontovaného kola
• Dobrý přenos síly díky rukojeti 

optimalizované pro používání
• Úhlová spojka v provedení 90° se zpětným 

ventilem a ochranou proti přetočení
• Zpětný ventil zabrání proniknutí vzduchu do systému
• Nástrčný klíč: vel. 7 – 12 mm v krátkém a dlouhém 

provedení je obsažen v rozsahu dodávky

Bezpodnímečně 
se podívejte!

Přidržovací nářadí na brzdová vedení 
• Přidržování brzdových vedení o Ø 4,75 mm díky optimalizovanému sevření
• Brzdové vedení lze dodatečně ohnout v namontovaném 

stavu, aby se vytvořil přesný tvar originálu
• Vhodné pro brzdová vedení z oceli, mědi-niklu a také  

pro provedení potažená plastem

Měřič tloušťky brzdových 
kotoučů ∙ digitální
• Měření minimální tloušťky 

brzdových kotoučů
• Provádění měření bez demontáže kol
• Digitální zobrazení na LCD displeji
• Provedení z nerezové oceli
• Upozornění: Dodržujte minimální 

meze opotřebení brzdových kotoučů 
uvedené v příručce výrobce vozidla

• Včetně 3 voltové baterie CR2032
• Rozsah měření 0 – 80 mm
• Funkce automatického vypnutí

Ráčnová řezačka brzdového vedení o Ø 4,75 mm
• Šetří místo, s ráčnovým mechanismem
• Ráčnový mechanismus v hlavě nástroje minimalizuje potřebu místa –  

lze použít přímo na vozidle
• Kvůli samonastavování není třeba žádné 

dodatečné nastavování řezného kola
• Rychlý výsledek řezání jako při konvenčním řezání vedení
• Je možné předem provést nastavení samonastavovací řezné síly
• Náhradní břity V6917-REP

 49,90 E   
bez DPH

 179,– E
bez DPH

 57,50 E   
bez DPH

 85,– E
bez DPH  34,90 E   

bez DPH

Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH; po dobu trvání akce nahrazují všechny ostatní ceny



25

V7158 EAN 4047728071581

V7259 EAN 4047728072595

12

23

V7244 EAN 4047728072441

V1711N EAN 4047728060738

Ohýbací nástroj pro brzdové vedení
Ohýbací zařízení pro snadné duplikování tvarově stejných brzdových potrubí

• Speciálně pro brzdová potrubí z potaženého plastu, oceli a mědi-niklu
• Pět různých poloměrů ohybu: 25 ∙ 35 ∙ 50 ∙ 65 ∙ 80 mm 

Brzdový třmen · sada šroubení
• Šroubení pro brzdový třmen na např.  

VW ∙ AUDI ∙ PORSCHE ∙ MERCEDES-BENZ ∙ 
BMW ∙ FORD ∙ MAZDA a Volvo

• Včetně všech obvyklých velikostí profilů k 
demontáži / montáži brzdového třmenu

• Speciální profily k povolení šroubení 
dělených brzdových třmenů

• Ideální pro plovoucí a pevné brzdové třmeny

Brzdy

Nářadí k vyrovnávání brzdových vedení Ø 4,75 mm
• Snadné vyrovnávání vedení o Ø 4,75 mm
• Speciálně pro brzdová vedení z oceli nebo mědi-niklu
• Efektivní metoda k vyrovnání beztvarého vedení, speciálně pro výrobky v rolích
• Snadné posunování tam a zpět je dostatečné jako impulz k použití
• Cílené vyrovnávání snižuje náklady na materiál
• Nahrazuje konvenční, nepřesné tvarování potrubí

Sada nářadí pro zpětné nastavení 
brzdových pístů ∙ pneumatická
• Otočení a zatlačení brzdových pístů na skoro všech OA
• Efektivní práce na brzdách
• Pro pravotočivé i levotočivé brzdové písty
• Navíc k pneumatické podpoře je možné 

ruční kontrolované otáčení zpět

 69,– E
bez DPH

 149,– E
bez DPH

 29,90 E   
bez DPH  99,– E

bez DPH

Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH; po dobu trvání akce nahrazují všechny ostatní ceny



26

VIGOR No. i o mm
Ø  

mm
EAN 

4047728+

V5930 8 150 26 059305

V5931 8 150 28 060318

V5932 8 150 30 079617

10

3

V6312/10 EAN 4047728077804

8 c 8 c8 c

b
15 mm

b
17 mm

b
22 mm

b
21 mm

b
19 mm

TESLA

b
7/8"

KIA / HYUNDAI

21 mm

MERCEDES-BENZ

17 mm
b

18,5 mm
b

19,5 mm

FORD

V5933/3 EAN 4047728079624

b  

8 b 

Kola / ráfky / momentový klíč Kola / Pneumatiky

Sada nástrčných klíčů pro rázové utahováky 
• Manipulace s kolovými šrouby bez poškození díky 

plastové ochraně, která se současně otáčí
• Rozsáhlá sada se všemi potřebnými nástrčnými klíči
• Pro strojní manipulaci
• Vel. 15 · 17 · 18,5 · 19 · 19,5 · 21 · 22 · 22,2 mm

Sada nástrčných klíčů pro rázové utahováky ∙ extra dlouhé
• Manipulace s kolovými šrouby bez poškození díky plastové ochraně, která se současně otáčí
• Extra dlouhé provedení
• Pro strojní manipulaci
• Vel. 17 · 19 · 21 mm

Novinka

Velikost 
19 mm

Velikost 
21 mm

Velikost 
17 mm

 95,– E
bez DPH

 69,– E
bez DPH

€

 29,90   

 29,90   

 29,90   

Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH; po dobu trvání akce nahrazují všechny ostatní ceny



27

VIGOR No. Nm  i o mm
EAN 

4047728+

V3898 20 – 120 3 445 4 038980

V3441 40 – 200 3 540 4 034418

V3899 60 – 320 3 610 4 038997

3

V7001 EAN 4047728075060

13

4

V7001/4 EAN 4047728075336

Kola / ráfky / momentový klíč 

• Vypnutí momentu: hmatově a akusticky
• ± 4% přesnost vypnutí z hodnoty stupnice (ve směru použití)
• Se sériovým číslem a certifikátem
• DIN EN ISO 6789-2:2017, DIN 3120, ISO 1174-1A

Tolerance  
%

MOMENTOVÝ KLÍČ

Univerzální sada pro demontáž bezpečnostních šroubů kol
• Umožňuje uvolnění téměř všech bezpečnostních šroubů kol 

díky tvarovatelnému klíči na bezpečnostní šrouby kol
• Mimo jiné vhodné pro bezpečnostní šrouby kol s profily čtyřlístku
• Tvarovatelné klíče na bezpečnostní šrouby kol se úderem kladiva přizpůsobí profilu
• Oboustranně použitelné klíče na bezpečnostní šrouby kol
• Po zdeformování klíče na bezpečnostní šrouby kol je možné  

uvolnit všechny čtyři bezpečnostní šrouby kol vozidla
• Vícenásobná deformace strany klíče není možná
• Obsah:
 – 8 klíčů na bezpečnostní šrouby kol
 – 2 adaptéry
 – Nástrčná hlavice 1⁄2" – vel. 24 mm
 – Úderová hlava
 – Středicí trn
 – Polstrovaná ochrana rukou

Bezpodnímečně 
se podívejte!

Sada klíčů na bezpečnostní 
šrouby kol
• Dvoustranně použitelné klíče na 

bezpečnostní šrouby kol s Ø 13 mm a 15 mm
• Náhradní díl pro univerzální sadu pro 

demontáž bezpečnostních šroubů kol V7001
• Materiál: AHSS (uhlíková ocel)

 249,– E
bez DPH

 39,90 E   
bez DPH

€

 119,–

 119,–

 139,–

Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH; po dobu trvání akce nahrazují všechny ostatní ceny



28

VIGOR No.
EAN 

4047728+

V6436-M M 080118

V6436-L L 077712

V6436-XL XL 077729

V6436-XXL XXL 077736

VIGOR No.
EAN 

4047728+

V6435 9 / L 064354

V6435-XL 10 / XL 069984

Vybavení dílny Karoserie / podvozek 

Chrání ruce před olejem, tukem, chemikáliemi a nečistotami 

•  Struktura povrchu poskytuje dobrou přilnavost také za 
pracovních podmínek s výskytem oleje

•  Bezpečnostní barva oranžová pro lepší rozeznatelnost 
v tmavých pracovních prostorech

• Komfortní rukavice odolné vůči protržení s dobrým citem ve špičkách prstů
• Kompatibilní s dotykovými obrazovkami
• Materiál: nitril
• Bez latexu a prášku

Velikost

100 ks/kartón

100 ks/kartón

90 ks/kartón

90 ks/kartón

Pracovní rukavice 
• Montážní práce v dílně, skladu / logistice a všude tam, 

kde je důležité bezpečné uchopení a přesnost
• Lehké polyesterové pletené rukavice s ergonomickým tvarem
• EN 388:2003 (3131A)

PRACOVNÍ RUKAVICE

NITRILOVÉ RUKAVICE

Velikost

Černá PU vrstva na dlani

Novinka
€

32,–

32,–

32,–

32,–

€

 1,60   

 1,60   

Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH; po dobu trvání akce nahrazují všechny ostatní ceny



29

a 











5

Ø 32 mm Ø 40 mm

V4636N EAN 4047728078719

133

V3551N EAN 4047728075084

50x5x

5x

5x

10x

50x

2x

Vybavení dílny Karoserie / podvozek 

Stahovák vnitřního kroužku ložiska
• Pro vnitřní kroužky ložisek, které přiléhají přímo k náboji kola
• Pro kroužky v rozsahu upnutí 33 – 60 mm
• Vyměnitelné kužele s Ø 32 mm a Ø 40 mm pro rozsáhlé pokrytí trhu
• Také vhodné pro modely s ABS-klecí, např. VW Golf IV
• Zajišťovací šroub zabrání sklouznutí ramen
• Ovládání pomocí přepínací ráčny

Součástí dodávky je:

Sada pro opravu plastů
• Pro opravy a zesílení plastových dílů
• Obsáhlé a praktické pro domácnost,  

dílnu a řemeslo
• Je možné kdykoli opravit plastové díly jako jsou nádrže, 

součásti jakéhokoli druhu nebo opláštění
• Funkce 3 v 1 s vyměnitelnými násadami
• Výkon: 50 W
• Maximální doba používání: 35 minut
• Doba nabíjení: 3,5 hodiny
• Obsah:
 – 1 základní přístroj
 – 1 stojan zařízení
 – 1 nabíjecí kabel
 – 50 svorek na opravy typ W / Ø 0,6 mm
 – 50 svorek na opravy typ W / Ø 0,8 mm
 – Svařovací tyčinky: 5 x PE, 5 x PS, 5 x ABS, 10 x PP
 – 2 výztužné mřížky
 – 3 adaptéry

Součástí dodávky je:

Jednotlivé díly  
viz Katalog  
strana 307 

Novinka

 225,– E
bez DPH

 199,– E
bez DPH

Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH; po dobu trvání akce nahrazují všechny ostatní ceny



30

V4891-5V4891-6V4891-7V4891-9 V4891-8 V4891-10

6

5

V4891 EAN 4047728048910 1.5
kw

V4891/6 EAN 4047728062206

Indukční topné zařízení · 1.5 kW
• Moderní a efektivní ohřev – zabrání poškození okolních konstrukčních dílů
• Cílený ohřev během několika sekund
• Zabránění přehřívání při současném vysokém stupni 

účinnosti prostřednictvím dvou ventilátorů
• Připojovací kabel: 3 m
• Délka hadice navinuté na cívce: 700 mm
• Řízené ventilátorové chlazení
• Tuhé cívky: Zahřívání trubek, čepů, profilů různých průměrů
• Pružná cívka: k uvolňování obtížně přístupných  

dílů použitím speciálního vinutého drátu
• Plochá cívka: K zahřívání karosérie a plechu,  

zjednodušenému stažením nálepek, těsniv atd.
• z 4.5 kg

KaroserieKaroserie

Včetně  
4 cívek

Rozšiřovací sada indukčních cívek
•  Sada sestává z: 

- V4891-5 (fokus. cívky pro bodový ohřev) 
- V4891-6 (tuhé cívky) 
- V4891-7 (tuhé cívky) 
- V4891-8 (flexibilní cívky, keramické ochrany) 
- V4891-9 (tuhé cívky) 
- V4891-10 (tuhé cívky, boční)

• Kompatibilní s indukčním přístrojem pro ohřev V4891 a V4891-1.0

Jednotlivé díly  
viz Katalog  
strana 308 

Jednotlivé díly  
viz Katalog
Strana 309  399,– E

bez DPH

 749,– E
bez DPH

Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH; po dobu trvání akce nahrazují všechny ostatní ceny



31

V4891-10.0 EAN 4047728077958

V4891-3.5 EAN 4047728072779

2

2

10.0

3.5

kw

kw

Indukční topné zařízení · 10.0 kW
• Ultra silná 10.0 kW varianta k ohřevu masivních konstrukčních dílů 
• Mobilní přístroj s podvozkem a integrovaným chlazením vodou
• Tichý provoz
• Efektivní metoda zahřívání, bez poškození okolních konstrukčních dílů
• Minimalizace rizika v porovnání s kyslíko – acetylénovými hořáky
• 10 litrů chlazené vodou
• Kompaktní zařízení v porovnání s výstupním výkonem 10.0 kW
• Výstupní výkon lze přesně nastavit na oblast použití
• Plynulá regulace výkonu od 10 do 100 procent
• Stav při dodání včetně chladicí kapaliny
• LED u hlavy cívky signalizuje provoz
• Přesně umístěné zahřívání během několika sekund na základě 

nejmodernější mikroprocesorové technologie
• Napájení el. proudem 3 x 400 V – 32A

Karoserie

Indukční topné zařízení · 3.5 kW
• Moderní a efektivní ohřev – zabrání poškození okolních konstrukčních dílů
• Cílený ohřev během několika sekund
• Chladicí kapalina a fokusační cívka jsou součástí dodávky
• Chlazení vodou až po hlavici cívky
• Zabudovaný ventilátor zabraňuje přehřátí
• Rozsáhlé příslušenství pro různé oblasti použití
• Nejvyšší možný výkon v kompaktním konstrukčním tvaru
• Výstupní výkon lze přesně nastavit na oblast  

použití 10 – 100 % 
• Provozní LED kontrolka v rukojeti

Jednotlivé díly  
viz Katalog  
strana 311

 2.499,– E
bez DPH

 6.999,– E
bez DPH

Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH; po dobu trvání akce nahrazují všechny ostatní ceny



VIGOR GmbH ∙ Am Langen Siepen 13 – 15 ∙ 42857 Remscheid ∙ GERMANY
www.vigor-equipment.com ∙ info@vigor-equipment.com

V4891-1.0 EAN 4047728080217 1.0
kw

V4891-1 V4891-2 V4891-3 V4891-4

5

Váš odborný prodejce VIGOR:

H
O

T2
3-

1/
C

S/
C

Z/
1 

I. 
03

.2
02

3 
/ 

3.
5 

RS
N

/M
D

  Naše nové 
      kompaktní 
indukční topné zařízení!

Novinka

Indukční topné zařízení · 1.0 kW
• Kompaktní indukční topné zařízení k ohřevu dílů a obrobků bez plamenů 
• Minimalizace rizika v porovnání s kyslíko – acetylénovými hořáky
• LED u hlavy cívky signalizuje provoz
• Kompaktní zařízení v porovnání s výstupním výkonem 1.0 kW
• Přesně umístěné zahřívání během několika sekund na základě 

nejmodernější mikroprocesorové technologie
• Napájení el. proudem 230 V
• Sada sestává z: 

- V4891-1 (tuhé cívky) 
- V4891-2 (flexibilní cívky) 
- V4891-3 (tuhé cívky) 
- V4891-4 (ploché cívky)

Jednotlivé díly  
viz Katalog  
strana 308 

Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH; po dobu trvání akce nahrazují všechny ostatní ceny

 499,– E
bez DPH


